
č. j. 50 Spr 345/2020-5 
 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 3  
 Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3,  

tel.: 221 477 311(803), fax: 221 477 243, e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz, IDDS: 5thab2j 

Rozhodnutí č. 2 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2020 

V souvislosti s potřebou zajištění rovnoměrného zatížení soudců a zajištění dalších personálních a 

administrativních potřeb soudu 

měním 

podle § 41 odst. 2 věty druhé zákona č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozvrh práce 

Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2020 

takto: 

I. 

1. S účinností od 1. 4. 2020 se do doby obsazení pozice asistenta soudkyně JUDr. Jany Spanilé 

stanovuje nápad do senátu 11 C, 11 Nc, 11 EVC v rozsahu: 

Rozhodování ve věcech občansko-právních v rozsahu 46 % celkového nápadu 

připadajícího na jeden senát, přidělovaných obecným dorovnávacím způsobem v rejstříku C, 

vyjma specializací stanovených rozvrhem práce pro jiné senáty, 

 věci rejstříku EVC v rozsahu v rozsahu 100 % celkového nápadu připadajícího na jeden 

senát s touto specializací  

 specializace „Všeobecná zdravotní pojišťovna“ v rozsahu 100 % celkového nápadu 

připadajícího na jeden senát s touto specializací  

 specializace „věci s cizím prvkem“ v rozsahu 100 % celkového nápadu 

připadajícího na jeden senát s touto specializací,  

 specializace „dopravní podnik“ – v rozsahu 100 % celkového nápadu připadajícího 

na jeden senát s touto specializací, 

 věci rejstříku Nc – civil v rozsahu 46 % celkového nápadu připadající na jeden senát 

vyjma určených specializací v jiných senátech. 

2. S účinností od 1. 4. 2020 se nápad do senátu 21 C, 21 Nc, 21 EVC stanovuje v rozsahu: 

Rozhodování ve věcech občansko-právních v rozsahu 90 % celkového nápadu připadajícího 

na jeden senát, přidělované obecným dorovnávacím způsobem v rejstříku C, vyjma 



       2                                                    50 Spr 345/2020 
 

 
specializací stanovených rozvrhem práce pro jiné senáty, 

 specializace „věci s cizím prvkem“ v rozsahu 100 % celkového nápadu 

připadajícího na jeden senát s touto specializací,  

 specializace „dopravní podnik“ – v rozsahu 100 % celkového nápadu připadajícího na 

jeden senát s touto specializací, 

 věci rejstříku Nc – civil v rozsahu 90 % celkového nápadu připadající na jeden senát 

vyjma určených specializací v jiných senátech. 

3. Za účelem vyrovnání nápadu specializace „věci s cizím prvkem“ v senátech s touto 

specializací se navyšuje počet věcí této specializace v senátu 21 C, 21 Nc, a to tak, že do 

tohoto senátu bude přiděleno 47 věcí této specializace, které od 1. 4. 2020 nově napadnou 

k soudu, přičemž při přidělování nového nápadu budou zachována všechna pravidla 

stanovená platným rozvrhem. 

II. 

1. Přísedící Václav Kůs se přiděluje do senátů 7C, 17C, 14T a 26Tm. 

2. S účinností od 1. 4. 2020 přísedící JUDr. Pavel Pavlata nebude obsazován v senátech 7 C, 

17 C, 20 C v nově napadlých věcech – viz 50Spr 157/2020.  

III. 

1. Asistentka soudce Mgr. Petra Zimmerová provádí úkony a rozhoduje v rozsahu vymezeném 

právními předpisy ve věcech, v nichž jsou zákonnými soudci JUDr. Jana Pěchotová, 

JUDr. Lenka Hájková a Mgr. Radek Mařík. 

2. Asistentka soudce Mgr. Andrea Hodinová provádí úkony a rozhoduje v rozsahu vymezeném 

právními předpisy ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní Mgr. Miroslava Sixtová. 

3. S účinností od 14. 4. 2020 asistentka soudkyně Mgr. Nikola Kurková Klímová provádí úkony 

a rozhoduje v rozsahu vymezeném právními předpisy ve věcech, v nichž je zákonnou 

soudkyní JUDr. Jana Spanilá. 

4. S účinností od 1. 4. 2020 Monika Neumannová vykonává činnost rejstříkové vedoucí 

ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní JUDr. Markéta Písaříková. 

IV. 

S účinností od 1. 4. 2020 vyřizuje Mgr. Jan Bouda na místo Mgr. Bc. Pavlíny Janečkové, Ph.D. 

věci agendy Si týkající se civilního a správního úseku, žádosti o výpis řízení – sudá běžná čísla Si. 

  



       3                                                    50 Spr 345/2020 
 

 
V. 

S účinností od 1. 4. 2020 věci Cd (s výjimkou těch, které náleží soudci) vyřizují tito asistenti 

soudců: 

Mgr. Nina Azebová 

Mgr. Jan Bouda 

Mgr. Ing. Eliška Kačírková 

Mgr. Martina Novotná 

Mgr. Monika Vraníková 

Mgr. Lada Nechvílová 

Mgr. Eliška Matyášová 

JUDr. Karin Tachecí 

Mgr. Petra Zimmerová 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou zveřejněny 

na internetových stránkách soudu.   

Praha 16. března 2020 

Mgr. Radek Mařík 
předseda soudu 
 


